Mahalle / Koy
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ARMUTLU
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
ASAGISIH
BARAK
BARAKOBASI

Yil: 2022

il: KIRIKKALE

ilge: KESKIN

icmal Durumu: Normal

SiraNo lige
1 KESKIN
2 KESKIN
3 KESKIN
4 KESKIN
5 KESKIN
6 KESKIN
7 KESKIN
8 KESKIN
9 KESKIN
10  KESKIN
11  KESKIN
12 KESKIN
13 KESKIN
14  KESKIN
15  KESKIN
16  KESKIN
17  KESKIN
18  KESKIN
19  KESKIN
20 KESKIN
21  KESKIN
22  KESKIN
23  KESKIN
24  KESKIN
25  KESKIN
26  KESKIN
27  KESKIN
28  KESKIN
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Sertifikalil Tohum Kullanim Destegi (2022)

ICMAL 1 - Ciftci Detayinda icmal

! BU ICMAL KESIN iICMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

isletme No Tiir

39*rrkl2 ARPA
39xxerrer4 BUGDAY
3grrerk72 BUGDAY
3grrerrergq BUGDAY
41 xexxer74 BUGDAY
4qrerred BUGDAY
44rerrargD BUGDAY
44qrerres38 BUGDAY
45+xrrerg) BUGDAY
4986 NOHUT
A9rwxxk84 NOHUT
4grerrer78 BUGDAY
AQrrxk] 4 NOHUT
10*++**+54 ARPA
35%**+*38 ARPA
35rerner3g BUGDAY
36+ 08 BUGDAY
36 **34 ARPA
36+ BUGDAY
36*+rrergg BUGDAY
36*******06 ARPA
36*+++ex06 BUGDAY
37¥ %96 NOHUT
732 NOHUT
37rereong BUGDAY
47Fxxx04 ARPA
17*+xexx62 BUGDAY
17*+++++x08 BUGDAY

Fatura Miktar (kg)
300,000

300,000
400,000
600,000
2.000,000
1.500,000
500,000
1.125,000
1.000,000
5.150,000
1.000,000
800,000
4.500,000
2.000,000
2.200,000
1.500,000
500,000
3.200,000
1.000,000
1.000,000
3.360,000
1.000,000
600,000
1.200,000
1.000,000
4.650,000
500,000
500,000

Destekleme Alani (da)
10,200
13,043
17,391
26,087
86,957
65,217
21,739
48,913
43,478

367,857
71,429
34,783

221,515
86,957
95,652
65,217
21,739

139,130
43,478
43,478

139,037
43,478
41,479
85,714
43,478
87,652
19,628
19,526

Destekleme Miktan (TL)
244,80
313,03
417,38
626,09
2.086,97
1.565,21

521,74
1.173,91
1.043,47
7.357,14
1.428,58

834,79
4.430,30
2.086,97
2.295,65
1.565,21

521,74
3.339,12
1.043,47
1.043,47
3.336,89
1.043,47

829,58
1.714,28
1.043,47
2.103,65

471,07

468,62



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

Sertifikalil Tohum Kullanim Destegi (2022)
ICMAL 1 - Ciftci Detayinda icmal
1 BU ICMAL KESIN iICMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

KESKIN BARAKOBASI 19ririrex28 BUGDAY 700,000 30,435 730,44
KESKIN BARAKOBASI 19*#rerrg8 BUGDAY 6.000,000 171,635 4.119,24
KESKIN BARAKOBASI 20*+++xxx08 BUGDAY 2.000,000 20,502 492,05
KESKIN BARAKOBASI 21xkxker7 ) ARPA 5.000,000 171,850 4.124,40
KESKIN BARAKOBASI 21 xxxkxix70 ARPA 3.000,000 130,435 3.130,44
KESKIN BARAKOBASI 21*xxexex70 NOHUT 7.150,000 509,393 10.187,86
KESKIN BARAKOBASI 2 xrxkxixG) ARPA 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN BARAKOBASI 21xxxkex04 ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
KESKIN BARAKOBASI 21 #xxxxrx04 BUGDAY 5.000,000 217,391 5.217,38
KESKIN BARAKOBASI 21 weerxrxd) BUGDAY 3.000,000 130,435 3.130,44
KESKIN BARAKOBASI 2] #rxkxixg) ARPA 1.000,000 13,479 323,50
KESKIN BARAKOBASI 21 xeerxrxg) BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN BARAKOBASI 21 #xxkxrx]18 BUGDAY 2.200,000 95,652 2.295,65
KESKIN BARAKOBASI 21 wweexrx] 4 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN BARAKOBASI 23+xxxxkx] 4 BUGDAY 250,000 10,870 260,88
KESKIN BARAKOBASI 24xwxrxrx] 6 BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
KESKIN BARAKOBASI 24xxxxxixg s BUGDAY 1.200,000 52,174 1.252,18
KESKIN BARAKOBASI 24*xxxxxx08 BUGDAY 700,000 30,435 730,44
KESKIN BARAKOBASI 24xxxxxrxg) BUGDAY 2.200,000 95,652 2.295,65
KESKIN BARAKOBASI 24xxxxxxx16 BUGDAY 2.700,000 47,181 1.132,34
KESKIN BARAKOBASI 5Qrrrkakx] 8 ARPA 800,000 16,187 388,49
KESKIN BESLER 12%+krxk24 ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
KESKIN BESLER 12%#wirxxg) BUGDAY 1.050,000 36,541 876,98
KESKIN BESLER 14xmxxxx A ARPA 2.520,000 104,041 2.496,98
KESKIN BESLER B1r+rrxrx08 ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
KESKIN BOZKURT 36*rxee04 ARPA 3.500,000 79,691 1.912,58
KESKIN BOZKURT 5@*skxx*32 NOHUT 800,000 57,143 1.142,86
KESKIN BOZKURT 5@*+xxex04 NOHUT 500,000 35,714 714,28
KESKIN BUYUKCECELI 25%+kxekxx]1 2 NOHUT 1.000,000 71,429 1.428,58
KESKIN BUYUKCECELI 26*xxkxxD) ARPA 1.100,000 47,826 1.147,82
KESKIN BUYUKCECELI 26*++rer58 ARPA 650,000 24,530 588,72
KESKIN BUYUKCECELI 26*+xexxxg8 BUGDAY 2.500,000 108,696 2.608,70
KESKIN BUYUKCECELI 26*+xxxx95 BUGDAY 2.100,000 77,250 1.854,00
KESKIN BUYUKCECELI 26*+xxrxG60) ARPA 700,000 30,435 730,44
KESKIN BUYUKCECELI 26+ xxrxg0) BUGDAY 1.200,000 46,364 1.112,74
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

KESKIN BUYUKCECELI 26*+xrxrx60) ARPA 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN BUYUKCECELI 27xwxrxrx8 BUGDAY 600,000 26,087 626,09
KESKIN BUYUKCECELI 30*+rrrix] 6 ARPA 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN BUYUKCECELI 30rxkrr]16 ARPA 800,000 34,783 834,79
KESKIN BUYUKCECELI 31 #xrerrx] 6 BUGDAY 1.950,000 40,001 960,02
KESKIN BUYUKCECELI 32wmwrxrxgd BUGDAY 3.000,000 111,233 2.669,59
KESKIN BUYUKCECELI 32rkrkxir5) ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
KESKIN BUYUKCECELI 36rxre50) ARPA 3.600,000 140,696 3.376,70
KESKIN CABATOBASI 42¥rinink3D ARPA 4.000,000 173,913 4.173,91
KESKIN CANKURTARAN 23wwxrxrxgd BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN CANKURTARAN 27xxxkxkx] 6 BUGDAY 400,000 12,247 293,93
KESKIN CANKURTARAN 32wmereri8 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
KESKIN CEBRAILLI 35xxrkxrxg4 BUGDAY 250,000 10,870 260,88
KESKIN CEBRAILLI 36rrre58 ARPA 1.800,000 78,261 1.878,26
KESKIN CERITKALE 13+wwirex] 2 BUGDAY 750,000 32,609 782,62
KESKIN CERITKALE 15+#rerxg6 BUGDAY 1.700,000 35,472 851,33
KESKIN CERITKALE 19rrirx06 ARPA 1.520,000 66,087 1.586,09
KESKIN CERITKALE 19#+exerk0g BUGDAY 1.500,000 43,768 1.050,43
KESKIN CERITKALE 19r#wirex] 8 BUGDAY 2.750,000 99,287 2.382,89
KESKIN CERITKALE 19*wrerrc]18 NOHUT 200,000 14,286 285,72
KESKIN CERITKALE 19rsrirrgg NOHUT 5.600,000 161,612 3.232,24
KESKIN CERITKALE 20%+xkxx22 ARPA 5.750,000 237,976 5.711,42
KESKIN CERITKALE 20*++xxxx22 BUGDAY 6.400,000 278,261 6.678,26
KESKIN CERITKALE 20%*xkexx22 NOHUT 2.200,000 150,816 3.016,32
KESKIN CERITKALE 20*+xxxxx86 BUGDAY 1.500,000 65,217 1.565,21
KESKIN CERITKALE 22%xxeiex7 4 BUGDAY 300,000 13,043 313,03
KESKIN CERITMUMINLI 10*+*++x24 FASULYE 200,000 16,782 503,46
KESKIN CERITMUMINLI 11 #wenexx20 BUGDAY 400,000 17,391 417,38
KESKIN CERITMUMINLI 51*xrrkergg ARPA 1.800,000 78,261 1.878,26
KESKIN CERITMUMINLI 5158 BUGDAY 1.800,000 78,261 1.878,26
KESKIN CERITMUMINLI 52xkxkxrx()2 BUGDAY 1.300,000 56,522 1.356,53
KESKIN CERITMUMINLI 53*xxexx36 BUGDAY 1.500,000 55,560 1.333,44
KESKIN CERITMUMINLI 53+rxrxrxgE BUGDAY 1.500,000 65,217 1.565,21
KESKIN CERITMUMINLI 53++xrxrr58 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
KESKIN CERITMUMINLI 53+rxrxrxgE BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
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99  KESKIN CERITMUMINLI 53+xxxxkxg4 BUGDAY 4.600,000 200,000 4.800,00
100 KESKIN CERITMUMINLI 54reerxrxg) BUGDAY 400,000 17,391 417,38
101 | KESKIN CERITMUMINLI 54rxxrxrx7) BUGDAY 1.800,000 78,261 1.878,26
102 KESKIN CERITMUMINLI 54reerxrxgE BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
103 | KESKIN CERITMUMINLI 5*+++xxx00) BUGDAY 2.300,000 73,180 1.756,32
104 KESKIN CERITMUMINLI 5@+rxrxrx34 BUGDAY 2.250,000 86,341 2.072,18
105 |KESKIN CERITMUMINLI 5Qrxrrrixgq BUGDAY 1.250,000 44,881 1.077,14
106 KESKIN CERITMUMINLI 5grrerxrx36 BUGDAY 1.250,000 51,050 1.225,20
107 | KESKIN CERITMUMINLI BO**+++++56 BUGDAY 1.350,000 58,696 1.408,70
108 KESKIN CERITMUMINLI 61+ +xrr56 FASULYE 150,000 15,000 450,00
109 | KESKIN CERITOBASI 4Qrrrrengs ARPA 3.300,000 143,478 3.443,47
110 KESKIN CERITOBASI 4Qr*ririegs NOHUT 850,000 60,714 1.214,28
111  KESKIN CERITOBASI 40rrre2 ARPA 5.600,000 243,478 5.843,47
112 KESKIN CERITOBASI 4Qrreren) BUGDAY 1.200,000 52,174 1.252,18
113 | KESKIN CERITOBASI 4Qrrxer NOHUT 2.250,000 160,714 3.214,28
114 KESKIN CERITOBASI 4] reririegg ARPA 2.500,000 108,696 2.608,70
115 |KESKIN CERITOBASI 41 #xxergg BUGDAY 650,000 28,261 678,26
116 KESKIN CERITOBASI 41xrxrrer s ARPA 2.000,000 76,562 1.837,49
117 |KESKIN CERITOBASI 41#xexexx 4 BUGDAY 650,000 28,261 678,26
118 KESKIN CERITOBASI 41 rexixigd BUGDAY 700,000 30,435 730,44
119 | KESKIN CERITOBASI 41 #wexxx3D NOHUT 2.000,000 113,440 2.268,80
120 KESKIN CINALI 34rexiergl ARPA 12.000,000 501,587 12.038,09
121  KESKIN CINALI 4grerrer] ) ARPA 1.400,000 29,280 702,72
122  KESKIN CINALI 4grexinrx] 0 BUGDAY 850,000 36,957 886,97
123  KESKIN CINALI 4Orerrnrcfd ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
124  KESKIN CINALI 4grixinix] 8 BUGDAY 1.500,000 65,217 1.565,21
125 KESKIN CINALI 4grernen 4 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
126  KESKIN CINALI 60***++++34 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
127 KESKIN CINALI 60*+*++++34 NOHUT 1.425,000 55,890 1.117,80
128 KESKIN CINALI 60***xx+g80 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
129 | KESKIN CALIS B rmrrkx7 NOHUT 1.150,000 82,143 1.642,86
130 KESKIN CALIS B1*rxexex05 ARPA 1.500,000 65,217 1.565,21
131 | KESKIN CAMURABATMAZ 53wkxixrx54 ARPA 2.500,000 104,083 2.497,99
132 | KESKIN CAMURABATMAZ 54xexrxrx0) ARPA 13.000,000 360,929 8.662,30
133 | KESKIN DAGSOLAKLISI 52xkxrxrxg) BUGDAY 900,000 39,130 939,12
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134 | KESKIN DANACIOBASI 47*rerereg) BUGDAY 1.500,000 65,217 1.565,21
135 |KESKIN EFENDI 3grrerxrxgs BUGDAY 700,000 30,435 730,44
136 | KESKIN EFENDI 42rxinink s ARPA 4.100,000 177,689 4.264,54
137 KESKIN EFENDI 42xxxixkD6 NOHUT 700,000 50,000 1.000,00
138 | KESKIN EFENDI 42rrinirkg() ARPA 4.850,000 185,382 4.449,17
139 KESKIN EFENDI 42xxxinke6) NOHUT 700,000 46,043 920,86
140 | KESKIN EFENDI 42rrininkgB ARPA 7.200,000 313,043 7.513,03
141 KESKIN EFENDI 42xxxixkx36 NOHUT 200,000 14,286 285,72
142 | KESKIN EFENDI 43rinink ) ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
143 | KESKIN EFENDI 43rrrerk7) ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
144 | KESKIN EFENDI 43xnen] 6 BUGDAY 1.750,000 57,590 1.382,16
145 |KESKIN EFENDI 43rrrer5) ARPA 2.000,000 86,957 2.086,97
146 | KESKIN EFENDI 43xnen06 BUGDAY 2.250,000 92,756 2.226,14
147 KESKIN EFENDI 4rexerngd BUGDAY 1.500,000 32,890 789,36
148 KESKIN EFENDI 44rerrrrgg ARPA 1.640,000 30,859 740,62
149 | KESKIN EFENDI 4arexerx gl BUGDAY 2.025,000 79,429 1.906,30
150 KESKIN EFENDI 52xxrker5 A ARPA 1.750,000 56,924 1.366,18
151 | KESKIN EMINEFENDI 35xrereig) BUGDAY 250,000 10,870 260,88
152 | KESKIN EMINEFENDI 35xxxrxrx70 BUGDAY 700,000 19,526 468,62
153 | KESKIN EMINEFENDI 35xmxre70 BUGDAY 1.500,000 42,632 1.023,17
154 |KESKIN EROGLU 23+xxxxrx24 BUGDAY 5.000,000 147,077 3.529,85
155 |KESKIN EROGLU 24x+xxxxx98 BUGDAY 400,000 17,391 417,38
156 | KESKIN ESATMUMINLI 29r+xrxrxgE BUGDAY 1.100,000 47,826 1.147,82
157 | KESKIN GOGCBEYLI 52xkxreix78 BUGDAY 1.700,000 71,412 1.713,89
158 KESKIN GOKTAS 10*+*+++x08 ARPA 240,000 10,435 250,44
159 | KESKIN GOKTAS 10**+exx08 BUGDAY 2.950,000 122,004 2.928,10
160 | KESKIN GOKTAS 10**+xxxx46 BUGDAY 1.500,000 24,836 596,06
161 |KESKIN GOKTAS G1*+xrrrg) NOHUT 850,000 52,156 1.043,12
162 KESKIN GOKTAS 63*++rxx48 NOHUT 1.000,000 63,739 1.274,78
163 | KESKIN GULKONAK 17%xexxx12 BUGDAY 650,000 28,261 678,26
164 | KESKIN GULKONAK 17xsxexxx04 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
165 |KESKIN GULKONAK 17+xexxx40 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
166 | KESKIN GULKONAK 20%+xxxxx10 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
167 |KESKIN GULKONAK 20*+xxxkx72 NOHUT 1.000,000 36,247 724,94
168 | KESKIN GUNDOGDU 5rrRRx4 ARPA 4.800,000 208,696 5.008,70
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169 | KESKIN GUNDOGDU 5*+xxxxx24 NOHUT 2.500,000 178,571 3.571,42
170  KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 13*+rerk62 ARPA 900,000 39,130 939,12
171 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 4grriincf ) ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
172  KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 4grerrercf ) BUGDAY 625,000 27,174 652,18
173 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 5Q*+++xxx20 BUGDAY 1.200,000 52,174 1.252,18
174  KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 5QrexrxrxQ2 BUGDAY 1.150,000 50,000 1.200,00
175 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 5Qr+rrxk70 ARPA 800,000 34,783 834,79
176  KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 5Q*+rrrGE ARPA 900,000 39,130 939,12
177 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 51 #xrkxkg) ARPA 1.300,000 56,522 1.356,53
178 KESKIN HACIOMERSOLAKLISI S4xrrerer] 8 ARPA 800,000 34,783 834,79
179 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 57+xxxxxx38 BUGDAY 2.200,000 95,652 2.295,65
180 KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 57*xxxkxl ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
181 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 57xxxexrxgl BUGDAY 1.900,000 82,609 1.982,62
182 KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 57*xxekex34 ARPA 3.600,000 156,522 3.756,53
183 | KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 57xxxxxxx34 BUGDAY 4.400,000 191,304 4.591,30
184 KESKIN HACIOMERSOLAKLISI 57+eexrx36 BUGDAY 1.200,000 52,174 1.252,18
185 |KESKIN HACIOMERSOLAKLISI S7xsxkxixgl ARPA 520,000 22,609 542,62
186 KESKIN HAYDARDEDE 4Qrirrr5) ARPA 3.000,000 33,027 792,65
187 | KESKIN HAYDARDEDE 41 xexerc] 4 ARPA 2.000,000 72,561 1.741,46
188 KESKIN INZILOGLU 33#mrrkg) BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
189 | KESKIN INZILOGLU 33+rxrxrx28 BUGDAY 800,000 34,783 834,79
190 KESKIN INZILOGLU 33mrkerk36 ARPA 10.000,000 434,783 10.434,79
191 | KESKIN INZILOGLU 33+rxrxrx36 BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
192 KESKIN INZILOGLU 33wkrrer36 NOHUT 2.000,000 142,857 2.857,14
193 | KESKIN INZILOGLU 34rrxexrx(02 BUGDAY 825,000 20,257 486,17
194 KESKIN INZILOGLU 34rerrerk8) ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
195 | KESKIN INZILOGLU 35xrrrxrx8 BUGDAY 1.100,000 47,826 1.147,82
196 KESKIN INZILOGLU 3grerkerk8A ARPA 3.000,000 113,418 2.722,03
197 | KESKIN KACAK 41#xexexxg8 BUGDAY 1.650,000 71,739 1.721,74
198 KESKIN KACAK 45¥rrirkg6 BUGDAY 325,000 14,130 339,12
199 | KESKIN KACAK 47xrxerkgD ARPA 400,000 17,391 417,38
200 KESKIN KACAK 4762 BUGDAY 400,000 17,391 417,38
201 KESKIN KACAK 47xexerxf8 BUGDAY 1.500,000 65,217 1.565,21
202 KESKIN KACAK 47Hrrre A8 ARPA 250,000 10,870 260,88
203 KESKIN KAVLAK 5* 98 BUGDAY 150,000 6,522 156,53
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204 KESKIN KAVLAK 5@*++rrrg8 BUGDAY 1.300,000 56,522 1.356,53
205 KESKIN KAVLAK 5E*+xrxrxg8 NOHUT 1.700,000 121,429 2.428,58
206 KESKIN KAVLAK 57+xxexrx56 BUGDAY 250,000 10,870 260,88
207 KESKIN KAVLAK 5@rrxrxrxE BUGDAY 225,000 9,783 234,79
208 KESKIN KAVURGALI 10%+exx24 BUGDAY 825,000 20,404 489,70
209 KESKIN KAVURGALI 11#+exerk38 NOHUT 1.000,000 48,858 977,16
210 KESKIN KAVURGALI 11 ¥rinx26 NOHUT 1.300,000 59,149 1.182,98
211 KESKIN KAVURGALI 13*+xerx80 ARPA 1.520,000 66,087 1.586,09
212 KESKIN KAVURGALI 15ririrx38 ARPA 5.000,000 195,568 4.693,63
213  KESKIN KAVURGALI 15¥+errk86 ARPA 4.520,000 192,508 4.620,19
214 KESKIN KAVURGALI 15xirinxgg NOHUT 1.950,000 114,465 2.289,30
215 KESKIN KAVURGALI 15+rererg2 BUGDAY 2.600,000 113,043 2.713,03
216 KESKIN KAVURGALI 15+wrx2 4 ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
217 KESKIN KAVURGALI 15¥+errkg6 ARPA 4.000,000 173,913 4.173,91
218 KESKIN KAVURGALI 15xxrinrgg NOHUT 1.000,000 71,429 1.428,58
219 KESKIN KAVURGALI 15¥+exexk22 ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
220 KESKIN KAVURGALI 17xwirx] 6 ARPA 1.500,000 65,217 1.565,21
221 KESKIN KAVURGALI 17#kexexx54 NOHUT 1.800,000 85,042 1.700,84
222 KESKIN KAVURGALI 17xewxxx72 BUGDAY 500,000 20,608 494,59
223 KESKIN KAVURGALI 24xxxxkxx] 4 ARPA 750,000 32,609 782,62
224  KESKIN KAVURGALI 24xxxxxrx]14 BUGDAY 3.500,000 133,501 3.204,02
225 KESKIN KAVURGALI 26*+xexxxg0 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
226 KESKIN KAVURGALI 52xkxkxrxg() ARPA 2.200,000 95,652 2.295,65
227 KESKIN KAYALAKSOLAKLISI 60***++++x00 BUGDAY 150,000 6,522 156,53
228 KESKIN KEVENLI 30rrrRRx02 ARPA 1.600,000 69,565 1.669,56
229 KESKIN KEVENLI 32¥rkekx3) ARPA 550,000 23,913 573,91
230 KESKIN KEVENLI 33rrwinrxg) ARPA 3.250,000 129,235 3.101,64
231 KESKIN KEVENLI 33krrrrerg ) ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
232 KESKIN KEVENLI 34rexrxrx 4 BUGDAY 4.225,000 183,696 4.408,70
233  KESKIN KEVENLI 34xxrneexf NOHUT 500,000 35,714 714,28
234  KESKIN KEVENLI 34xxrerarBE ARPA 1.040,000 45,217 1.085,21
235 KESKIN KEVENLI 34xxrersg BUGDAY 500,000 21,739 521,74
236 KESKIN KONUR 14xxxrxxg6 BUGDAY 700,000 30,435 730,44
237 KESKIN KONUR 15+rerex00 BUGDAY 450,000 19,565 469,56
238 KESKIN KONUR 15+*xexxx72 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
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239 KESKIN KONUR 15+rrex02 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
240 KESKIN KONUR 18*+*xexx82 NOHUT 200,000 14,286 285,72
241 KESKIN KONUR 19ririrx D ARPA 600,000 20,901 501,62
242  KESKIN KONUR 19*#xerxsg2 BUGDAY 550,000 23,913 573,91
243 KESKIN KONUR 19ririnx 12 NOHUT 200,000 14,286 285,72
244  KESKIN KONUR 19*#xerxrg2 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
245 KESKIN KONUR 19ririrxq2 BUGDAY 550,000 18,022 432,53
246  KESKIN KONUR 19*#xerxsg2 BUGDAY 750,000 32,609 782,62
247 KESKIN KONUR 19ririnx 12 NOHUT 800,000 57,089 1.141,78
248 KESKIN KONUR 20*+xxrr56 ARPA 2.000,000 86,957 2.086,97
249 KESKIN KONUR 21 #xxxxxx0 BUGDAY 1.700,000 73,913 1.773,91
250 KESKIN KONUR 21*xxxxex20 NOHUT 2.460,000 175,714 3.514,28
251 KESKIN KONUR 21 #xxxxxx38 BUGDAY 2.000,000 86,957 2.086,97
252 KESKIN KONUR 24xwxrxrxg 4 BUGDAY 200,000 8,696 208,70
253 KESKIN KONUR 25xxxkxrx54 BUGDAY 1.000,000 34,165 819,96
254 KESKIN KONUR 27*xxxkxxE NOHUT 500,000 35,714 714,28
255 KESKIN KONUR 3 #rrkxix36 ARPA 1.400,000 41,142 987,41
256 KESKIN KONUR 31x+rrx36 BUGDAY 400,000 16,083 385,99
257 KESKIN KONUR 31 #mxkekx36 NOHUT 600,000 42,857 857,14
258 KESKIN KONUR 31*xxeeex]0 NOHUT 400,000 28,571 571,42
259 KESKIN KOPRU 25%xrekex0 A ARPA 2.700,000 106,612 2.558,69
260 KESKIN KOPRU 29%kxkkk ) ARPA 1.500,000 65,217 1.565,21
261 KESKIN KOPRU 29¥xrerergl ARPA 3.400,000 87,376 2.097,02
262 KESKIN KOPRU 29%kxkkkk Al ARPA 2.250,000 97,826 2.347,82
263 KESKIN KOPRU 35xxerxrx(02 BUGDAY 150,000 6,522 156,53
264 KESKIN KURSUNKAYA 13#xrexx52 BUGDAY 2.000,000 19,303 463,27
265 KESKIN KURSUNKAYA B1r+rrxrx8 BUGDAY 1.300,000 36,029 864,70
266 KESKIN KURSUNKAYA 63*+++rrx60 BUGDAY 600,000 26,087 626,09
267 KESKIN KUZUGUDENLI 4Qrerrrreg ARPA 1.520,000 66,087 1.586,09
268 KESKIN KUZUGUDENLI 4Qrrerierg) ARPA 1.520,000 54,246 1.301,90
269 KESKIN KUZUGUDENLI 4grrrrikgs NOHUT 350,000 25,000 500,00
270 KESKIN KUZUGUDENLI 51 *xxrier76 ARPA 3.600,000 156,522 3.756,53
271  KESKIN MADEN 15*s+exx32 ARPA 700,000 30,435 730,44
272  KESKIN MUSELLIM 11rrrx42 ARPA 1.000,000 43,478 1.043,47
273  KESKIN MUSELLIM 12%+xexx58 ARPA 1.200,000 37,095 890,28
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274  KESKIN MUSELLIM 12%irirxx 0 ARPA 760,000 33,043 793,03
275 KESKIN MUSELLIM 12%xxxxg2 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
276  KESKIN MUSELLIM 16+ +x34 NOHUT 2.210,000 157,857 3.157,14
277 KESKIN MUSELLIM 16**+xxx40 BUGDAY 3.200,000 117,407 2.817,77
278 KESKIN OLUNLU 23rxxrxkxg ) BUGDAY 1.150,000 50,000 1.200,00
279 KESKIN OLUNLU 55*tkker58 ARPA 800,000 34,783 834,79
280 KESKIN OLUNLU 55*xxkxir58 BUGDAY 1.350,000 58,696 1.408,70
281 KESKIN OLUNLU 57+ 4 BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
282 KESKIN OLUNLU BO****xxx4D ARPA 2.520,000 82,613 1.982,71
283 KESKIN OLUNLU 60*+*+xxx42 NOHUT 5.000,000 344,127 6.882,54
284 KESKIN OLUNLU BO****x+x22 BUGDAY 300,000 13,043 313,03
285 KESKIN OLUNLU B1r+ex52 BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
286 KESKIN OLUNLU G105 BUGDAY 1.600,000 69,565 1.669,56
287 KESKIN SEYFLI 42rxxixkg ARPA 2.000,000 71,767 1.722,41
288 KESKIN SEYFLI 44rrnrg) BUGDAY 250,000 10,870 260,88
289 KESKIN SEYIFLI 4xrxrrxr . ARPA 1.000,000 15,508 372,19
290 KESKIN SEYIiFLI 42xxrrxrx06 ARPA 4.000,000 106,480 2.555,52
291 KESKIN SEYIFLI 42xixixrx6 BUGDAY 200,000 8,696 208,70
292  KESKIN SEYIFLI 42xxrrrx06 NOHUT 1.000,000 47,731 954,62
293 KESKIN SEYIFLI 4pririri5) ARPA 2.000,000 86,957 2.086,97
294  KESKIN SEYIFLI 4@*rrrenx5) BUGDAY 1.450,000 19,983 479,59
295 KESKIN SEYIFLI 4Br+*rrrr96 ARPA 5.800,000 252,174 6.052,18
296 KESKIN SEYIFLI 4@*rrrregs NOHUT 4.300,000 291,593 5.831,86
297 KESKIN TAKAZLI 29¥rrrkexg) ARPA 5.100,000 92,705 2.224,92
298 KESKIN TAKAZLI 31 werexrx] 6 BUGDAY 300,000 13,043 313,03
299 KESKIN TAKAZLI 3 *rreeer58 ARPA 10.270,000 422,221 10.133,30
300 KESKIN TAKAZLI 31 weerxrx58 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
301 KESKIN TAKAZLI 4Brixixie] 4 ARPA 900,000 39,130 939,12
302 KESKIN TURHANLI 41#xexerx56 BUGDAY 3.000,000 130,435 3.130,44
303 KESKIN TURHANLI 42rixinixg) BUGDAY 225,000 9,783 234,79
304 KESKIN UGEVLER 22%kxkxrx52 BUGDAY 500,000 21,739 521,74
305 KESKIN UCKUYU 20*rxxxxAl ARPA 2.080,000 90,435 2.170,44
306 KESKIN UCKUYU 20%+xrxrxg 6 BUGDAY 1.000,000 43,478 1.043,47
307 KESKIN YENIALIBUDAK 11 xrerexg4 BUGDAY 750,000 32,609 782,62
308 KESKIN YENIALIBUDAK 11xxexxx1 6 BUGDAY 150,000 6,522 156,53
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309 KESKIN YENIALIBUDAK 12%irirrkg) ARPA 700,000 30,435 730,44
310 KESKIN YENICE 24xwxrxix58 BUGDAY 1.500,000 26,343 632,23
311 KESKIN YENICE 52+xxkxkxQ8 BUGDAY 5.000,000 195,076 4.681,82
312 KESKIN YENICE 52%xkxkerg8 NOHUT 5.350,000 382,143 7.642,86
313 KESKIN YENIYAPAN 17%x0x22 NOHUT 900,000 57,528 1.150,56
314 KESKIN YENIYAPAN 17*+exex%04 NOHUT 550,000 39,286 785,72
315 KESKIN YENIYAPAN 18+rxx30 ARPA 2.160,000 25,771 618,50
316 KESKIN YENIYAPAN 18*+xerk 14 ARPA 1.520,000 66,087 1.586,09
317 KESKIN YENIYAPAN 18ririrx 74 ARPA 600,000 26,087 626,09
318 KESKIN YENIYAPAN 18*+rexk 10 ARPA 3.000,000 108,750 2.610,00
319 KESKIN YENIYAPAN 18riririrgE ARPA 12.750,000 554,348 13.304,35
320 KESKIN YENIYAPAN 18+#rerxxg() BUGDAY 5.000,000 210,121 5.042,90
321 KESKIN YENIYAPAN 18ririrxg) NOHUT 1.400,000 92,196 1.843,92
322 KESKIN YENIYAPAN 19*¥rergD ARPA 2.500,000 88,331 2.119,94
323 KESKIN YENIYAPAN 25xkxkxkx74 NOHUT 1.250,000 89,286 1.785,72
324 KESKIN YENIYAPAN 45rerirke] 6 ARPA 1.200,000 46,799 1.123,18
325 KESKIN YONCALI 13+rirrg8 BUGDAY 1.000,000 15,465 371,16
326 KESKIN YONCALI 15¥+exexx50 BUGDAY 3.850,000 42,532 1.020,77
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